宜蘭縣立國華國中一百學年度加強交通安全暨環保、健康促進藝文競賽辦法

一、 主旨：為加強學生注意自身「行的安全」以及對於「環境保護」、「健康促進」

議題的認識，特舉辦此比賽活動。

二、 比賽時間：一百年十一月七日起至一百年十二月二日止。

三、 參加對象：一年級各班同學書法比賽。

                 二年級各班同學海報比賽。

四、 比賽內容：

 （一）書法比賽

   1.一律以毛筆寫正楷、書寫內容均當場公佈，所有格宣紙當場發給，字之

大小為六公分×六公分，用四尺宣紙四開（68 公分  35 公分）書寫。

    2.主題為「環境保育」、「健康促進-反菸拒檳反菸拒檳反菸拒檳反菸拒檳」」」」，每班至少選派一人參賽。

   3.比賽地點及時間：圖書館（100 年 11 月 23 日星期三下午 3：15—4：00）

 （二）海報比賽

1.紙張及規格：利用四開紙張自由創作。

2.二年級主題為「交通安全」，各班應至少繳交一件作品，每件作品作者最多 2 人。

3.12 月 2 日前將作品繳交至學務處生教組。

五、 獎勵：

  1.競賽評審由學務處聘請相關教師擔任之。

  2.依照「環保及健促」與「交通安全」二個主題，分別擇優錄取前六名。

  3.「環保暨健促」書法比賽

   第一名頒給五百元禮卷及獎狀乙紙，第二名頒給四百元禮卷及獎狀乙紙，

第三名頒給三百元禮卷及獎狀乙紙，第四名頒給二百元禮卷及獎狀乙紙，

第五名頒給一百元禮卷及獎狀乙紙，第六名頒給一百元禮卷及獎狀乙紙。

  4.「交通安全」海報比賽

   第一名頒給三百元禮卷及獎狀乙紙，第二名頒給二百元禮卷及獎狀乙紙，

第三名頒給一百元禮卷及獎狀乙紙，第四名頒給一百元禮卷及獎狀乙紙，

第五名頒給五十元禮卷及獎狀乙紙，第六名頒給五十元禮卷及獎狀乙紙。

  5.第一名至第三名另敘嘉獎二次，第四名至第六名另敘嘉獎乙次。

六、 得獎作品張貼學校佈告欄展示宣導。

七、 經費來源：「環保」、「健促」類所需經費由羅東衛生所支應

      （共一千六百元），「交通安全」類所需經費由學務處業務費支應

      （共八百元）。

八、 本辦法呈請 校長核可後實施，修正時亦同。